[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 294 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública reparos no asfalto das ruas do bairro Fátima II, a fim de se resolver o problema de formação de poças d'água, que se dão tanto pelas chuvas quanto por outros fatores.

JUSTIFICATIVA

Eis que as poças formadas ao longo do bairro implicam em risco à saúde pública, pois são o perfeito ninho para a proliferação do mosquito Aedes Aegypti, vetor de diversas doenças. Fotografias anexas.

Sala das Sessões, 7 de Março de 2017.

	 Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Março de 2017
)